

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16/2020/VC P1** Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví

Objednatel: **Psychiatrická nemocnice v Opavě** IČO: **00844004**
Olomoucká 305/88 DIČ: **CZ00844004**
74601 Opava

Zhotovitel: **RAKORD - R & R, spol. s r.o.** IČO: **43960065**
Lidická 1357/12 DIČ: **CZ43960065**
79401 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	22 125,39
PSV	24 453,45
MON	33 792,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	80 370,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	80 370,84 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 80 370,84 CZK

v KBLHOVĚ

dne 5.3.2021



 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Vícepráce č.1	0,00	80 370,84		80 370,84	100
01	ZM 9 - Změna číslo 9 - nové dveře	0,00	13 817,76		13 817,76	17
02	Elektroinstalace mč. 135,136-změna	0,00	27 644,27		27 644,27	34
03	Zesílení opláštění kovových konstrukcí dle požadavku z PBR	0,00	6 290,59		6 290,59	8
04	Doplnění montážních rámu-zapuštěná montáž	0,00	33 792,00		33 792,00	42
05	Kabely dle skutečnosti-úprava	0,00	12 084,08		12 084,08	15
06	EZS- doplnění klávesnice m.č. -1.20	0,00	6 366,00		6 366,00	8
07	Ovládání VZT-m.č.-1.28	0,00	1 475,00		1 475,00	2
08	Odpočet stavebních prací dle skutečnosti	0,00	-14 598,86		-14 598,86	-18
09	Odpočet zdravotní instalace dle skutečnosti	0,00	-6 500,00		-6 500,00	-8
Celkem za stavbu					80 370,84	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			613,30	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			275,04	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			56,00	0
64	Osazování výplní otvorů	HSV			4 255,00	5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			4 765,21	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 290,59	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 947,15	5
997	Přesun sutě	HSV			644,30	1
998	Přesun hmot	HSV			36,80	0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			1 242,00	2

725	Zařizovací předměty	PSV			-6 500,00	-8
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			36 206,18	45
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			5 366,00	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 094,64	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-2 552,00	-3
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			-664,26	-1
783	Nátěry	PSV			885,49	1
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			-11 382,60	-14
M21	Elektromontáže	MON			33 792,00	42
Cena celkem					80 370,84	100

Položkový rozpočet

S:	16/2020/WCP1 Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví		
O:	01	Vícepráce č.1	
R:	01	ZM 9 - Změna čísla 9 - nové dveře	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					
1	632441213	Poděr anhydritový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 35 do 40 mm	m2	0,20000	280,00
					56,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					
2	612425921	Omitka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	0,48000	573,00
					275,04
Díl: 64 Osazování výplň otvorů					
3	642942111	Osazování zárubní nebo rámmů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,00000	781,00
					4 255,00
4	553311RP15	zárubeň ocelová 800/1970 mm dvojitá do hotových stavebních otvorů	kus	1,00000	3 474,00
					3 474,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					
5	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	0,51000	13,00
					6,63
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
6	970231100	Řezání cihelného zdíva hl. řezu 100 mm	m	7,70000	490,00
					3 773,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
7	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č. 12	t	0,01126	10 840,00
					122,06
Díl: 783 Nátěry					
8	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,49950	68,90
					34,42
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
9	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,27000	806,00
					217,62
Díl: 96 Bourání konstrukcí					
10	974031153	Vysekání ryh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	1,35000	129,00
					174,15
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
11	13380615	Týč průřezu I 100, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,01126	24 300,00
					273,62
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					
					308,70

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1	Domov sester SN v Opatově - Centrum duševního zdraví
O:	01	Vícepráce č.1
R:	01	ZM 9 - Změna číslo 9 - nové dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 100 mm	m ²	2,10000	147,00	308,70
Díl: 997						339,01
13	997013113	Vnitrostavební dílna doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,40600	271,00	110,03
14	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,40600	94,00	38,16
15	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	7,71400	9,00	69,43
16	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,40600	299,00	121,39
Díl: 998						36,80
17	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,04600	800,00	36,80
Díl: 766						3 094,64
Konstrukce truhlářské						
18	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	649,00	649,00
19	611617RP23	dveře vnitřní hladké plně 80x197 cm (viz. tabulka truhlářských výrobků ozn. T 2.01)	kus	1,00000	2 415,00	2 415,00
20	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	30,64000	1,00	30,64

Položkový rozpočet

S:	16/2020V/CP1 Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví	
O:	01	Vícepráce č.1
R:	01	ZM 9 - Změna číslo 9 - nové dveře

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783					
Nátěry					
21 783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,13300	30,00	63,99
22 783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,13300	30,00	63,99
23 783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,13300	78,00	166,37
24 783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,13300	112,00	238,90
25 783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,13300	149,00	317,82
					851,07

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1 Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví		
O:	01	Vícepráce č. 1	
R:	02	Elektroinstalace m.č. 135,136- změna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9						
Ostatní konstrukce a práce, bourání						4 505,00
1	971033331R00	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm	kus	6,00000	83,00	498,00
2	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárnic, příčkovek zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 300 mm	kus	2,00000	140,00	280,00
3	974032121R00	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	25,00000	114,00	2 850,00
4	974032122R00	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	3,00000	273,00	819,00
5	974032164R00	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	0,50000	116,00	58,00
Díl: 997						
Přesun sutě						305,29
6	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,30900	271,00	83,74
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,30900	194,00	59,95
8	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,87100	14,00	82,19

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1 Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví		
O:	01	Vícepráce č. 1	
R:	02	Elektroinstalace m.č. 135,136- změna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,30900	257,00	79,41
Díl: 741			Elektroinstalace - silnoprúd			
10	741120RP12	Montáž vodič CYA 25-35 mm2 pod omítku nebo v liště	m	30,00000	26,00	780,00
11	341421600	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2	m	30,00000	51,00	1 530,00
12	741120RP10	Montáž vodič CYA 0,35-6 mm2 pod omítkou nebo v liště	m	120,00000	26,00	3 120,00
13	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2	m	120,00000	7,00	840,00
14	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	25,00000	16,00	400,00
15	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	25,00000	10,00	250,00
16	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	20,00000	17,00	340,00
17	34111090R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	20,00000	16,00	320,00
18	741210RP12	Dodávka a montáž svorky OP	kus	2,00000	101,00	202,00
19	741210RP2	Doplnění rozvaděče RMS 2	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
20	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových násťenných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	-2,00000	42,00	-84,00
21	34535RP34	vypínač jednopólový (1) - barva dle výběru architekta	kus	-2,00000	120,00	-240,00
22	741310RP35	Dodávka a montáž sířidavých přepínačů (6) - strojek, kryt - barva dle výběru investora	kus	4,00000	172,00	688,00
23	001	Zásuvka uzemňovací REFLEX dvojířítá D+M	ks	2,00000	615,00	1 230,00
24	741310RP41	Dodávka a montáž krabice přístrojové KP68 a krabice instalační KU68 do plných nebo dutých stěn	kus	4,00000	87,00	348,00
			22 015,98			

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1	Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví
O:	01	Vícepráce č.1
R:	02	Elektroinstalace mč. 135,136- změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	210010313RT1	Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně dodávky KO 125 E s víčkem	kus	10,00000	221,00	2 210,00
26	741310RP46	Ukončení vodičů pospojování	kus	10,00000	28,00	280,00
27	34871RP28	A1- LED svítidlo 36 W, vestavěné do rastru 600mm, 4200lm, IP 20, mikroprisma, UGR-19	kus	-2,00000	1 408,00	-2 816,00
28	34871RP28/N	A1/N- LED svítidlo 36 W, vestavěné do rastru 600mm, 4200lm, IP 20, mikroprisma, UGR-19- nouz. zdroj	kus	2,00000	3 700,00	7 400,00
29	998741201	Přesun hmot pro silňoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,00000	217,98	217,98
Díl: HZS						
Hodinové zúčtovací sazby						
30	HZSRP52	Zednické přípomoci (zához rýh, úprava omítek, dozdivky rozvadečů a pod)	hod	1,00000	212,00	212,00
31	HZSRP57	Inženýrská činnost	hod	1,00000	303,00	303,00
32	HZSRP59	Dokumentace skutečného provedení	hod	1,00000	303,00	303,00
						818,00

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1	Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví
O:	01	Vícepráce č.1
R:	03	Zesílení opláštění kovových konstrukcí dle požadavku z PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách						
1	954111102	SDK obklad ocel sloupů 4str., 1x RF tl.12,5 mm	m2	14,81100	199,00	2 947,39
2	954111202	SDK obklad ocel sloupů 3str., 1x RF tl.12,5 mm	m2	16,80000	199,00	3 343,20
						6 290,59

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VC/P1	Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví
O:	01	Vícepráce č.1
R:	04	Doplnění montážních rámu-zapuštěná montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21						
Elektromontáže						
1	001/A,A1	Hliníkový rámeček pro vestavbu do SDK stropu- QVESTRAM	ks	64,00000	528,00	33 792,00
						33 792,00

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1 Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví		
O:	01	Vícepráce č. 1	
R:	05	Kabely dle skutečnosti-úprava	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741					
Elektroinstalace - silnoproud					
1 741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalčních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	-150,00000	57,00	-8 550,00
Díl: 9					
Ostatní konstrukce a práce, bourání					
2 971033351R00	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém zchel, tvárníc, příčkovek zchel pálených na maltu vápenou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 450 mm	kus	-8,00000	64,68	-517,44
3 974032164R00	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	-9,00000	114,52	-1 030,68
Díl: 741					
Elektroinstalace - silnoproud					
4 741310RP39	Dodávka a montáž zásuvky 16A/230 V - s přepětovou ochranou - strojek, kryt - barva dle výběru investora	kus	-10,00000	780,08	-7 800,80
5 34571010	lišta elektroinstalční vkládací 18 x 13	m	-85,00000	13,00	-1 105,00
6 34571RP15	lišta elektroinstalční vkládací 30 x 25	m	-25,00000	26,00	-650,00
7 34571RP16	lišta elektroinstalční vkládací 40 x 40	m	-40,00000	40,00	-1 600,00
8 741120RP10	Montáž vodič CYA 0,35-6 mm ² pod omítkou nebo v liště	m	45,00000	26,00	1 170,00
9 341421570	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm ²	m	20,00000	13,00	260,00
10 341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm ²	m	25,00000	7,00	175,00
11 741122211	Montáž kabelu měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plyných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	1 084,00000	16,00	17 344,00
12 34111RP5	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	584,00000	16,00	9 344,00
13 34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	500,00000	10,00	5 000,00
					22 182,20

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1	Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví
O:	01	Vícepráce č. 1
R:	05	Kabely dle skutečnosti-úprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	741122231	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plyných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	45,00000	17,00	765,00
15	34111090R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	45,00000	16,00	720,00
16	741310RP44	Dodávka a montáž krabice K125 do plyných nebo duých stěn	kus	-10,00000	144,00	-1 440,00

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1	Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví
O:	01	Vícepráce č.:1
R:	06	EZS- doplnění klávesnice m.č. -1.20

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 9						
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu zákládovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárníc, příčkových zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m ² , tl. do 150 mm	kus	4,00000	83,00	332,00
2	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 30 mm a sířky do 30 mm	m	4,00000	114,00	456,00
Díl: 742						
Elektroinstalace - slaboproud						
3	742110001	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku včetně zasekání	m	4,00000	63,00	252,00
4	34571RP2	trubka elektroinstalační ohebná z PVC 16 mm střední mechanická odolnost	m	4,00000	5,00	20,00
5	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných kruhových	kus	1,00000	93,00	93,00
6	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	1,00000	8,00	8,00
7	742122RP67	Ukončení kabelů SYKFY, UTP a JYTY	ks	2,00000	30,00	60,00
8	742210RP65	Montáž klávesnice, čtečky pro systém požární ochrany	kus	1,00000	282,00	282,00
9	74910RP67	altanumerická LCD klávesnice s modrým podsvícením, 1 zónová na desce, 1 PGM	kus	1,00000	3 481,00	3 481,00
10	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	45,00000	16,00	720,00
11	34121 RP67	kabel sdělovací SYKFY 2x2x0,5mm v trubce	m	45,00000	10,00	450,00
Díl: HZS						
Hodinové zúčtovací sazby						
12	HZSRP52	Zednické přípomoci (zához rýh, úprava omítek, dozdívký rozvaděčů a pod)	hod	1,00000	212,00	212,00
					788,00	
					5 366,00	
					212,00	
					212,00	

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1 Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví		
O:	01	Vícepráce č. 1	
R:	07	Ovládání VZT-m.č.-1.28	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 9						
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	971033331 R00	Vybourání otvorů ve zdviu základovém nebo nadzákladovém zcihel, tvárníc, příčekovek zcihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	3,00000	83,00	249,00
2	974032121 R00	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel, tvárníc, desek z dutých cihel nebo tvárníc do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	4,00000	114,00	456,00
Díl: HZS						
3	HZSRP52	Hodinové zúčtovací sazby Zednické přímoci (zához rýh, úprava omítek, dozdivky rozvadečů a pod)	hod	1,00000	212,00	212,00
Díl: 741						
Elektroinstalace - silnoprúd						
4	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	10,00000	16,00	160,00
5	741310RP37	Dodávka a montáž tlačítkový ovladač s doutravkou - strojek, kryt, rámeček - barva dle výběru investora	kus	1,00000	211,00	211,00
6	741310RP41	Dodávka a montáž krabice přístrojové KP68 a krabice instalační KU68 do plných nebo dutých stěn	kus	1,00000	87,00	87,00
7	34111030R	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	10,00000	10,00	100,00
					558,00	
					212,00	
					705,00	

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1	Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví
O:	01	Vícepráce č.1
R:	08	Odpočet stavebních prací dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
1	767646RP026	Dodávka a montáž požárních revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm (včetně osazení rá	ks	-1,00000	2 552,00	-2 552,00
Díl: 781						
Dokončovací práce - obklady						
2	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošně vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	m2	-2,19300	111,00	-243,42
3	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	-2,19300	513,00	-1 125,01
4	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem-hranaté profily	m	15,31000	91,00	1 393,21
5	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-2,19300	37,00	-81,14
6	597610RP31	obkládačky keramické světlé jednobarvé (dle výběru GP a investora)	m2	-2,41230	252,00	-607,90
Díl: 784						
Dokončovací práce - malby a tapety						
7	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	-487,95000	20,00	-9 759,00
8	784211163	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	-81,18000	20,00	-1 623,60
						-11 382,60

Položkový rozpočet

S:	16/2020/VCP1 Domov sester SN v Opavě - Centrum duševního zdraví		
O:	01	Vícepráce č.1	
R:	09	Odpočet zdravotní instalace dle skutečnosti	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725						
Zařizovací předměty						
1	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	1,00000	692,00	692,00
2	725814105R00	Ventili rohový s filtrem I/VAR. 70872 DN 15 x DN 10	soubor	43,00000	322,00	13 846,00
3	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připravená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	-3,00000	1 583,00	-4 749,00
4	725291RP40	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo krakorcové sklopné OSSPO	soubor	-1,00000	3 429,00	-3 429,00
5	725244322	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do nily bezrámové skleněné tl. 8 mm dveře ovlávané jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm	soubor	-1,00000	14 736,00	-14 736,00
6	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií snastavitelnou výškou sprchy	kus	2,00000	224,00	448,00
7	725869203	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 40	kus	1,00000	115,00	115,00
8	55145RP3	baterie sprchová s ruční sprchou v čelně nastavitelného držáku na tyči	kus	2,00000	2 130,00	4 260,00
9	55147032R	Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2454 S	kus	1,00000	850,00	850,00
10	55161101	uzávěrka zápachová dřezová odpad 50/40mm	kus	1,00000	249,00	249,00
11	725241RF66	Závěs do sprchy pratelný určený pro ztížené podmínky s častým používáním roh délka tyče 1,0x1,0 m(včetně nosné konstrukce, kotevních prvků, teleskopické tyče v provedení nerez)	soubor	-1,00000	4 046,00	-4 046,00
						-6 500,00